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Puheenjohtajan 
puheenvuoro
Hyvät panssarikiltalaiset ja
Panssari-lehden lukijat

Panssarikillan toimintavuosi 2021 on päättymässä. Toimin-
taamme on värittänyt edelleen koronavirus. Onneksi sen 
vaikutukset ovat siirtymässä taka-alalle. Mahdollisuudet pit-
käjänteisempään toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen 
palaavat asteittain. Kuitenkin koronavirus värittää arke-
amme edelleen. Se ei poistu keskuudestamme julistuksin.

Kohta päättyvä vuosi jää aikakirjoihin panssariyhtei-
sömme juhlavuotena. Panssarimuseo vietti kesällä kuusi-
kymppisiä ja Panssarikilta syksyllä seitsemänkymppisiä. 
Merkkipäivät ja niiden muistaminen, juhliminen, toi esille 
panssarihenkisyyden syvät juuret, sen ylisukupolvisuuden 
ja pitkän jatkumon.

Syvät juuret ulottuvat sadan vuoden päähän. Sata vuotta 
sitten suomalaiset panssarijoukot siirrettiin Kanta-Hämee-
seen, Hämeenlinnan Poltinaholle. Tuosta hetkestä lähtien 
panssarit ovat olleet täällä ja ovat osa hämäläistä mai-
semaa. Tänne on muodostunut suomalaisten panssari-
joukkojen koti. Tuohon hetkeen sata vuotta sitten sijoittuu 
panssarihengen alkupiste. Tapahtuman kunnioittamisek-
si Panssarikilta ja Hämeen panssaripataljoona kiinnitti-
vät muistolaatan Poltinahon Kasakkatallin seinään osana 
perinteistä kiltapäivää. Muistolaatta Kasakkatallin seinässä 
on merkkinä panssarihenkisyyden juurista.

Uuden toimintavuoden häämöttäessä, tärkeänä toivee-
na on päästä toteuttamaan mahdollisimman ehyt ja katta-
va kiltavuosi.  Nostan joitain asioita toimintavuoden 2022 
painopisteistä. 

Juhlat eivät päättyneet tähän vuoteen. Ensi vuonna juh-
listamme Panssari-lehteä. Se saavuttaa 70 vuoden iän. 
Panssari-lehden yhteydessä ollaan panssarihenkisyyden 
ja Panssarikillan ytimessä. Toinen juhlan aihe on kesällä 
vietettävät Panssaridivisioonan 80-vuotisjuhlat sekä Pans-
sariprikaatin vuosipäivä. Nämä juhlat ovat meille merkittä-
vä asia. 

Toiminnan ja eri tapahtumien palauttaminen normaaliin 
malliin on tärkeä tavoite. Nyt kaikki innokkaasti osallistu-
maan Panssarimuseon ja Panssarikillan tapahtumiin. Näin 
saamme takaisin sen hyvän yhteisöllisyyden, mitä korona-
virus on viime aikoina rokottanut. 

Tulevaisuus ja tuleva toimintavuosi eivät ole pelkkää 
juhlaa. Eihän kukaan jaksa jatkuvasti juhlia. Vuosijuhlat 
ovat merkki ajan kulumisesta. Vuosien myötä myös kiin-
teistömme ikääntyvät. On aivan välttämätöntä käynnistää 
kiinteistöjen peruskorjauksen suunnittelu. On tärkeää var-
mistaa, että meillä on tulevaisuudessakin kunnossa olevat 
rakennukset panssarihengen kodiksi. Haaste on mittava, 
ja saattaa jopa ylittää tavallisen yhdistyksen kantokyvyn, 
mutta suunnittelu käynnistyy. Tätä asiaa viedään eteenpäin 
yhdessä Panssarimuseosäätiön kanssa.

Toiminnan kannalta, ja yksittäisten panssarikiltalaisten 
näkökulmasta, killan toimisto on keskeisessä roolissa. Kil-
tasihteerinä pitkään toiminut Jenny Järvenpää siirtyi toisen 
organisaation palvelukseen. Kiitän Jennyä panoksestaan 
Panssarikillan palveluksessa. Toivotan myös onnea uusiin 
tehtäviin. Uuden kiltasihteerin rekrytointi on käynnissä. 
Uskon, että tehtävässä aloittava henkilö vie loistavasti kil-
lan asioita eteenpäin tulevina aikoina.

Vuosi on päättymässä. Hieno, muistorikas ja upea juhlal-
lisuuksien sekä muistamisten vuosi. Haluan kiittää kaikkia 
kiltalaisia, killan ja museon henkilökuntaa, Panssarikillan 
tukijoita, Panssari-lehden ilmoittajia sekä yhteistyökump-
paneita. Teidän avullanne kiltavuosi 2021 on nyt jäämässä 
taakse. Ottakaamme uusi kiltavuosi rohkeasti ja aktiivisesti 
vastaan. 

Toivotan kaikille hyvää Itsenäisyyspäivää,
rauhallista Joulua sekä menestyksellistä Uutta vuotta!
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